Die lune XV menssis aprilis.

33r.

In^a pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini voce preconia sono campane more solito congregato, supradicti domini vicarius et iudex eis petunt consilium exiberii super propositis infrascriptis.

Et primo cum rationatores communis unaa cum sex per clavarios electis fuerit^b simul congregati in presentia curie in domo communis pro inveniendo modum et viam quod pecunia haberetur pro satisfaciendo domino vicario et aliis creditoribus communis super rellatione ipsorum fienda quid placet ordinare consulatis.

Item super requisitione et supplicatione facta in presenti consilio pro parte venerabilis viri domini fratris Philipi de Plozasco ordinis fratum minorum de Taurino in presenti consilio leta tenoris infrascripti quid placet ordinare consulatis.

Item super requixicione quam facit Michael Tereta de Taurino qui requirit propter eius senetutam et pampertatem^c quitarii et exebui ab omni honore reali et personalli quid placet ordinare consulatis.//

In refformacione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem ad tabullas albas et nigras ut moris de contentis in prima preposita placuit dictis credendaris quod pro satisfactione supradicti domini vicari et plurium aliorum creditorum communis imponatur et ex nunc imposta sit una talla super registro communis, videlicet civibus et habitatoribus Taurini ad rationem solidorum trium pro libra et personis extraneis et forenxibus habentibus registrum in Taurino ad rationem solidorum IIII or denariorum VI pro libra, que talle solvi debeat per modum infrascriptum, vicelicit quod cives et habitatores Taurini soluisse debeat infra exitum presentis menssis solidos duos pro qualibet libra et super hoc fiant cride per locha consueta; item et usque ad introitum menssis augusti denarios XII pro libra, forexes vero et extranei solvere debeant solidos tres pro libra per totum presentem messem ut supra et denarios decemocto usque ad introitum menssis augusti proximi et quod massarii communis intimare et manifestare debeant dictis forenxibus impositionem dicte talle per patentes literas.//

Super IIa preposita facto partito ut supra placuit dictis credendaris quod^d 33v.

34r.

Super IIa preposita facto partito ut supra placuit dictis credendaris quod^d

Liber consiliorum, 1387

per massarios communis dantur dicto fratri Philipo decem floreni parvi tantum
in suxdium et adiutorium eundi Parixius^e causa studendi et adisendi et cetera.
Super IIIa nichil consultum fuit.//

^a segue pre cancellato nel testo con tratto di penna

^b così nel testo

^c senetutam et pampertatem: così nel testo

^d segue pro s cancellato nel testo con tratto di penna

^e così nel testo

^f è inserito nel volume, tra le carte 33 e 34, un foglio delle dimensioni di circa 83 x 28,5 cm,
ripiegato, il cui testo è il seguente:

Primo habuit dominus Petrinus Malabayla vicarius Taurini per manus Raynerii Becuti massarii
civitatis Taurini ut patet in foleo LXXXX solidos solidos XII (*in margine R*).

Item habuit sequenter in foleo LXXXI (corretto su LXXXI) pro roya concessa domino libras
XXXVII solidos X.

Item habuit sequenter pro interesse florenorum CCXVIII pro anno LXXXII libras LII solidos
XVI.

Item habuit sequenter pro suis racionaturis in foleo solidos XVIII.

Item habuit sibi racionatum in foleo CX libras IIII solidos XVI.

Item in eodem solidos XVIII.

Item habuit pro interesse suorum denariorum CCXVIII pro anno LXXXIII finito LXXXIII
de mense marcii in foleo CXVI libras LII solidos XVI.

Item habuit sibi racionatum in foleo CXIX libram I solidos XII.

Item habuit sibi racionatum in foleo CXXVI libras III solidos III.

Item habuit pro interesse florenorum CCXVIII pro anno LXXXIII et finito LXXXV de mense
marcii in foleo CXXXI libras LII solidos XVI.

Item habuit sibi racionatum in foleo CXXXV libram I solidos III.

Item habuit sibi racionatum in suis racionaturis in foleo CXLI solidos XII.

Item habuit dominus vicarius sibi alocatum in libro consiliorum et solutum in foleo CXLIII
libras IX solidos XII.

Item habuit per manus dicti Raynerii in foleo CXLV de sua alocacione libras IIIc XXXV solidos
IX denarios III.

Item habuit in eodem foleo pro interesse florenorum CXVIII pro anno LXXXV et finito
LXXXVI de mense marcii libras LII solidos XVI.

Item habuit in suis racionaturis in foleo CLIII libram I solidos III.

Item habuit sibi racionatum in CL et solutum in foleo CL libras octo.

Item habuit sibi racionatum pro suis racionaturis in foleo CLVI libram I.

Item habuit sibi racionatum in foleo CLXV libram I solidos III.

Item habuit idem dominus vicarius ab ipso Raynero per manus Antoni Vayroni libras IIIc in
ultima racione.

Item habuit dominus vicarius predictus ab ipso Raynero pro interesse florenorum CCXVIII
pro anno LXXXVI et finito LXXXVII de mense marcii libras LII solidos XVI.

Item habuit idem dominus vicarius in ultima racione libras (*segue VIII s cancellato nel testo
con tratto di penna*) VI solidos VIII.

In margine Libras IXc LXXI solidos XV.